



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszów
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszów, dnia 1 lipca 2022 r.

DEZ/Z/341/ZP-25/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Dostawa materiałów do przygotowania i monitorowania procesów mycia, dezynfekcji i sterylizacji oraz materiałów opakowaniowych do SPZZOZ w Wyszowie w okresie 12 miesięcy*, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-25/2022**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dot. ROZDZIAŁ XV - WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ WYKAZANIU BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA (PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE):

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia środka dowodowego w postaci próbek. Ocenie podlega wyłącznie cena i termin dostawy (nie jakość) a wymóg próbek dla każdej z pozycji asortymentowej powoduje znaczny i nieuzasadniony wzrost kosztów przygotowania oferty. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek w przypadku gdy znany mu jest asortyment oraz jeśli złożone zostaną dokumenty pozwalające na ocenę zgodności produktu z opisem przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż w SWZ zawarł zapis, który umożliwia złożenie próbek na wezwanie Zamawiającego, jednocześnie Zamawiający informuje, iż dopuszcza równoważne środki dowodowe.

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści przedstawienie dokumentów wydanych przez producenta testów w miejsce opinii niezależnej jednostki opiniującej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 sztuk + przyrząd? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 4: Czy Zamawiający dopuści przedstawienie deklaracji zgodności wydanej przez producenta testów w miejsce dokumentu wydanego przez niezależne laboratorium badawcze?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Test typu IV jest testem o mniejszej dokładności niż typu VI z tego powodu Zamawiający wymaga potwierdzenia parametrów jego działania przez niezależne Laboratorium.

Pytanie 5

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 10: Czy Zamawiający dopuści testy w postaci arkusza bez folii z naniesioną substancją w kolorze czarnym.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 11: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 24 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy Pakiet nr 6, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści koperty przeznaczone na 15 cykli (7 na pierwszej stronie i 8 na drugiej stronie koperty).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy Pakiet nr 6, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści etykiety o sześciu polach informacyjnych kolejno: 1 rząd: data procesu, numer sterylizatora, 2 rząd: data ważności, numer cyklu, 3 rząd: nr operatora, kod procesu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przy czym etykiety muszą pasować do trzyrzędowej metkownicy BLITZ o symbolu T 222 lub kompatybilnej

Pytanie 9

Pakiet 1, poz. 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa 200x50mmx100m?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Pakiet 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów wykonanych z folii co najmniej sześciowarstwowej bez warstwy kleju – potwierdzona na karcie danych technicznych wystawionej przez producenta?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Pakiet 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów wykonanych z folii o sile zrywającej >25mm N/15mm - co jest wartością typową dla normy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ. Wymogi dotyczące parametrów Zamawiający określił w SWZ Załącznik nr 2 Pakiet nr 1.

Pytanie 12

Pakiet 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wszystkie napisy i testy umieszczone były poza przestrzenią pakowania na papierze od strony folii?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Pakiet 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie karty danych technicznych do rękawów potwierdzających przytoczone przez Zamawiającego normy w miejsce oświadczeń wydanych przez niezależną jednostkę?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

WZÓR UMOWY: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w przypadku zwłoki w dostawie do 0,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 § 5 ust. 2

Było

„ 2) karę umowną za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 20% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia.”

Otrzymuje brzmienie:

„2) karę umowną za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 20% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia.”

Pytanie 15

Dotyczy zapisów SWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 16

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy Pakietu nr 1 Rękawy papier-folia

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia oświadczenia wydanego przez niezależną organizację notyfikowaną dotyczącą ilości warstw folii w rękawach papierowo-foliowych oraz zgodności konstrukcji z normą EN 868-5?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

Dotyczy Parametry Techniczne:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań papierowo-foliowych z parametrem wytrzymałości na przepuknienie o średniej wartości 359 kPa, spełniających pozostałe parametry Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

Dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe płaskie, spełniające wymagania SWZ, o szerokości 120mm zamiast 125mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 19

Dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe z fałdą, spełniające wymagania SWZ, o szerokości zakładki 70mm zamiast 80mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20

Dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SWZ, wyposażone w folię 7-warstwową, łącznie z warstwą klejącą, co nie wpływa na jakość opakowania z

uwagi na porównywalną grubość folii biorąc pod uwagę opakowania dostępne na rynku, ok. 52µm, ponadto norma PN EN 868-5 określa, że folia z tworzywa sztucznego powinna składać się z 2 lub więcej warstw?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający wyjaśnia, że norma mówi o minimalnej liczbie warstw folii, tak więc określenie wymogów liczby warstw folii (2 lub więcej warstw) leży w gestii Zamawiającego.

Pytanie 21

Dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty oświadczenia producenta rękawów potwierdzającego liczbę warstw folii w miejsce oświadczenia niezależnej organizacji? Nadmieniamy, iż posiadamy oświadczenie niezależnej organizacji notyfikowanej o zgodności z normą EN 868-3 oraz EN 868-5 (norma ta określa warunek dotyczący wielowarstwowości folii).

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż **termin składania ofert uległ zmianie** i jest do dnia 06.07.2022 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 06.07.2022 r. o godz. 10:15.

DIREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszkanie
Tomasz Boroński

Sporządził:

Marek Jasieński

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.

tel. (29) 743 76 86